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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Temperaturer i køleinventar, afskærmning
på salgsdisken i bageriudsalg samt faciliteter til hygiejnisk
håndvask.
Følgende er konstateret: Ved tilsynets start opbevares der en
mindre mængde fødevarer (bl.a. drikkevarer og the) leveret
tidligere på dagen i gården. Varerne omplaceres med det
samme. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt
redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med
fødevarer. Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer,
skal holdes rene. Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres. Følgende er
konstateret: Lager med indgang via gården fremstår flere
steder med snavsede belægninger på gulvet under inventar og
paller. Rullebure med hylder, hvor der opbevares fødevarer
fremstår desuden med snavsede/støvede belægninger på
hyldekanter. På lageret opbevares der fryseskabe, drikkevarer
samt diverse tørvarer. Under fryseskabe ligger der desuden
spildte fødevarer af ældre dato, snavs samt øvrige ting til
udsmidning. I butikslokalet fremstår riste langs kant over
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kølekanalerne i de to køleskabe ved indgang til butikken med støvede belægninger. I kølerummet fremstår
køleriste ved ventillation desuden med støvede belægninger. Der er taget billeddokumentation. Virksomheden
havde følgende bemærkninger: Der bliver gjort rent med det samme. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat klagevejledning.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Vedligeholdelse af overflader og
inventar i butikslokale, kølerum og bageriudsalg. Vejledt løsningsmuligheder for udjævning af enkelte
ujævnheder mellem bordplader/hylder i bageriafsnit. Følgende er konstateret: I lagerlokalet med indgang via
gården fremstår gulvet med slitage på overfladen flere steder. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt om regler for at lokaler, hvor der opbevares
fødevarer skal være i god stand og have overflader der kan rengøres.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Dokumentation for opbevaring er
kontrolleret fra januar 2024 til dd.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Uddannelse i hygiejne: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ansatte er behørigt instrueret i håndtering
af fødevare.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel. Personalet har redgjort for adgang til oplysninger om indhold
af allergener.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Retikkerhedsblanket fremvist.


